
Laskosverho toteutettu laskoksentasaajilla

Monipuolinen mekanismi

Laskosverho on “valelaskos”mainen, mutta toimii kuitenkin mekanismilla. 
Verho on toteutettu laskoksentasaajien avulla, jotka on varustettu pikakiinnittimillä. 
Pikakiinnitin soveltuu 4mm paksuiseen tukipinnaan. 

Vanhan verhon tilalle on helppo vaihtaa uusi laskosverho tai irroittaa verho pesua varten.
 
Sisustuksellisesti saadaan aikaan muhkea ja näyttävä laskosverho. Verhon nosto ja lasku 
toimivat tasaisesti ja varmasti laskoksentasaajien ansiosta.
 
Laskoksentasaajaa myydään itse ompeleville 10kpl:n ja 16kpl:n myyntipakkauksina.

Mallilla pystyy päivittämään useimmiten vanhan nostomekanismin ja jopa koko laskosverhon.

Nostonarut viedään laskoksentasaajien kautta ja alimmaiseen 
laskoksentasaajaan naru kiinnitetään lukituskiilalla. 
Kiila pitää narun tiukasti paikallaan, eikä sinun tarvitse enää 
solmia solmuja jotka eivät pysy kunnolla kiinni renkaassa. 

Laskoksentasaajaa pystyt käyttämään mekanismissa kuin 
mekanismissa, vaikka käyttäisit puulistaa kiskona ja siihen 
sillmukkaruuveja. 

Ainoastaaan tukipinnana on käytettävä 4mm tukipinnaa, 
joihin laskoksentasaajat saadaan kiinnitettyä pikakiinnikkeillä. 

Lisää: 

jame-system.fi

Kipparinpolku 2, 29100 LuViA, Sähköposti: info@jame-system.fi, Puhelin: 0405133735

  tyylikkäät laskokset, muhkea ulkonäkö
  hyvin toimiva mekanismi
  vaivaton pikakiinnitys nostomekanismiin



Laskosverhomalleja

Ompelua helpottamaan on tehty myös perustaulukko (www.jame-system.fi -> ohjeet ja ompe-
lutaulukko), tai 10kpl ja 16kpl myyntipakkauksesta, josta saa näppärästi katsottua tukipinnaku-
jien paikat. Ohje-sivulta löytyy myös muutama vinkki kuinka perusmallia saa muunneltua:

“Plusverho”, jolloin verhoon saadaan lisäkorkeutta sen ollessa ylhäällä. Perustaulukko verhossa 
jää painolista verhon taakse piiloon, mutta helposti taulukko muuttamalla voit tehdä 
verhon, jossa jää “helmaa” näkyviin verhon laskosten alta.

Perusverho

Helmallinen verho

Plus + helma

Plusverho


